
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 12.05.2016г. № 297  

 

Об утверждении графика приемки городских и загородных  

оздоровительных лагерей, функционирующих  

в период летних каникул в г. Усть-Илимске в  2016 году 

 

В целях организации отдыха и оздоровления детей в период летних каникул в 2016 

году, на основании постановления Администрации города Усть-Илимска от 18.04.2016г № 

319 «Об организации отдыха и оздоровления детей в период летних каникул в городе Усть-

Илимске в 2016 году», руководствуясь Положением об Управлении образования 

Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Усть-Илимской Городской 

Думы от 22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график  приемки  городских и загородных оздоровительных лагерей, 

функционирующих в период летних каникул в городе Усть-Илимске в 2016 году согласно 

Приложению.  

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И., главного 

специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления 

образования. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления                                                                                   Л.А. Пронина  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

http://uiedu.ru/


          Приложение      

   УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска  

от 12.05.2016г. №297 

 

 

График 

приемки  городских и загородных оздоровительных лагерей, функционирующих в 

период летних каникул в городе Усть-Илимске в  2016 году 

 

 

№ 

п\п 

Дата Время Название 

оздоровительного 

лагеря 

Местонахождение 

оздоровительного лагеря 

23.05.2016г.  

1. 23.05.2016г. 10.00 Детский санаторно-

оздоровительный 

лагерь АО Курорт 

«Русь» 

АО Курорт «Русь» 

30.05.2016г. 

2. 30.05.2016г. 09.15 «Лето» МБОУ «СОШ № 17» 

3. 30.05.2016 г. 10.15 «Алые паруса» МАОУ «СОШ № 11» 

4. 30.05.2016г. 11.15 «Солнечный» МБОУ «СОШ № 12» им. 

Семенова В.Н. 

5. 30.05.2016г. 12.15 «Росинка» МБОУ «СОШ № 8 имени 

Бусыгина М.И.» 

6. 30.05.2016г. 13:15 «Березка» МБОУ «СОШ № 15» 

7. 30.05.2016г. 14.30 «Юность» МБОУ ДО «ДЮСШ 

«Лесохимик» (11-й микрорайон) 

8. 30.05.2016г. 15.30 «Самбо-2000» МБОУ ДО ДЮСШ 

«Лесохимик» (3-й микрорайон) 

9. 30.05.2016г. 16.30 «Березовая роща» МБОУ СОШ № 9 

31.05.2016г. 

10. 31.05.2016г. 09:30 «Олимпиец» МБОУ ДО ДЮСШ 

«Лесохимик» (левый берег) 

11. 31.05.2016г. 10:30 «Факел» МАОУ «СОШ № 5» 

12. 31.05.2016г. 11:30 «Летний» МБОУ «СОШ № 1» 

13. 31.05.2016г. 12.30  «Сибирячок» МБОУ «СОШ № 14» 

14. 31.05.2016г. 14.00 «Лосенок» МАУ «Лагерь отдыха и 

оздоровления «Лосенок» 

 

 

 


